Bilaga 1 — scorecard, oversikt

ID

Inm atare Utskick/svar/kommentar
TSFS-nr + Diarenr/datum Luft/Vag&Jarnvag/Sjo Staten, region/landsting, kommun, foéretag, offentligt &gda foretag, organisationer
Ja (1)
Nej (0)

Missing Value (.)

Datum férstainkomnahandling (mm ddaa) Datum remissutskick mmddé Datum remissvar mmdd Datum fardig KUmmdc

Samréad

Samrad datum Samrad kommentar Extern-webb Ny version KU
Staten, region/landsting, kommun, féretag, organisationer

Remissammanstallning Kommentar dvrigt



Bilaga 2 — logfil remiss, 47 foreskriftsarenden

. use “Remissdata.dta', clear

. *(45 variables, 47 observations pasted into data editor)
. tabl Andringsbeskrivning - Remissammanstallning,m

-> tabulation of Andringsbeskrivning

-> tabulation of utskickstaten

Utskick |
staten | Freq Percent Cum
____________ e
1] 37 78.72 78.72
| 10 21.28 100.00
____________ e
Total | 47 100.00

Svar staten | Freq Percent Cum

____________ e

(O | 2 4.26 4.26

1] 38 80.85 85.11

| 7 14.89 100.00

____________ e
Total | 47 100.00

-> tabulation of utskickregionlandsting

Utskick |

region/land |
sting | Freq. Percent Cum.
____________ e



Svar
region/land
sting

-> tabulation

Utskick |
foretag |
____________ +

19 40.43 78.72
10 21.28 100.00
47 100.00

Freq Percent Cum
19 40.43 40.43
21 44 .68 85.11
7 14.89 100.00
47 100.00

Freq Percent Cum
17 36.17 36.17
20 42 .55 78.72
10 21.28 100.00
47 100.00

Freq Percent Cum
19 40.43 40.43
21 44 .68 85.11
7 14.89 100.00
47 100.00

of Utskickforetag



1] 37 78.72 78.72

- 10 21.28 100.00

____________ o
Total | 47 100.00

Svar |

foretag | Freq Percent Cum
____________ e
0| 10 21.28 21.28

1] 30 63.83 85.11

| 7 14.89 100.00
____________ A e e

Total | 47 100.00

Utskick |
statligt |
agda |
foretag |
(SAF) | Freq Percent Cum
____________ e
01 12 25.53 25.53
1] 25 53.19 78.72
| 10 21.28 100.00
____________ A e e
Total | 47 100.00

Svar SAF | Freq Percent Cum

____________ g gy U

01 32 68.09 68.09

1] 8 17.02 85.11

- 7 14.89 100.00

____________ g gy Sy S
Total | 47 100.00

-> tabulation of utskickorganisationer

Utskick |
organisatio |
ner | Freq. Percent Cum.



Svar |
organisatio |
ner | Freq. Percent Cum
____________ e
01 26 55.32 55.32
1] 14 29.79 85.11
| 7 14.89 100.00
____________ A e e
Total | 47 100.00

Samrad |

staten | Freq. Percent Cum
____________ g gy U
0 | 13 27.66 27.66
1] 14 29.79 57.45
| 20 42.55 100.00
____________ g gy Sy S

Total | 47 100.00

-> tabulation of Samradregionlandsting

Samrad |
region/land |
sting | Freq Percent Cum
____________ A e e
(O | 27 57.45 57.45
| 20 42 .55 100.00
____________ A e e
Total | 47 100.00

-> tabulation of Samradkommun



-> tabulation

Samrad |
medborgare |
____________ +

Total |
-> tabulation

-> tabulation

-> tabulation

Ny version |
KU |

Freq Percent
25 53.19

2 4.26

20 42 .55
47 100.00

Freq Percent
27 57.45
20 42 .55
47 100.00

Freq Percent
27 57.45
20 42 .55
47 100.00

of Samraddatum

of externweb

Freq Percent
37 78.72
10 21.28
47 100.00

of nyversionku

Freq. Percent

Cum.



-> tabulation of Remissammanstallning

Remissamman
stallning



Bilaga 3 — logfil svarsfrekvens, 47 foreskriftsarenden

*anvander Remissdata_2.dta,

. summarize
Variable

Tillfraga-en
svarandest~n
svarsfrek~en
Tillfraga~-ng
svarandere~g

svarsfrekv~g
Tillfraga~un
svarandeko~n
svarsfrek~un
Tillfragad~F

SvarandeOAF

Svarsfrekv~F
Tillfraga~ag
Svarandefo~g
Svarsfrekv~g

Tillfragad~e
svarandeme~e
svarsfrekv~e

Obs

37
39
37
36

36
37
39
37
37

39
37
37
39
37

39
39
39

summary

Mean

7.405405
5.102564
.7041006
-5555556
.5128205

.4583333
. 7567568
-5641026
.3738739
2.432432

.2051282
.0810811
17.72973
2.205128
.2010402

2.384615
.4358974
.2153846

statistics™

Std. Dev.

2.91985
2.653646
.2842786
5577734
-5063697

-4982111

-894595
.6405126
4468777
2.363384

.5221155
-2369157
1423542
2.249906
-1886651

2.207826
.6405126
-3517372
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Bilaga 4 — intervjufragor

Hur sker urvalet nar det kommer till vilka externa aktorer som ska tillfragas vid externremiss?
Finns det nagon rutin for urvalet?

Ar urvalet representativt?

Vad &r skillnaden pa samrad och remiss?

Forekommer nagon annan form av dialog med externa aktorer?

Finns det krav pa att dialog utdver samrad och remiss ska dokumenteras/protokollféras?
Finns det nagra rutiner for hur remissammanstaliningen ska utformas?

Nar laggs remissammanstaliningen ut pa externwebben?

. Sker nagon annan aterkoppling till de aktdrer som svarat pa remissen?

10. Hur bemoéts synpunkter/asikter?

11. Har externa aktorer ratt att 6verklaga om de anser att deras asikter inte blivit beaktade eller korrekt hanterade?
12. Remitteras alla Transportstyrelsens arenden, till exempel regeringsuppdrag?
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